
Ogłoszenie nr 370220-2014 z dnia 2014-11-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ożarowice 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu 

Centrum Aktywności Rodzinnej w Tąpkowicach przy ul. Kopernika o powierzchni 797m2 z 

wydzieleniem przestrzeni oraz dostarczeniem i montażem urządzeń dla: -... 

Termin składania ofert: 2014-11-24  

 

Ożarowice: Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej dla potrzeb stworzenia 

Centrum Aktywności Rodzinnej 

Numer ogłoszenia: 419288 - 2014; data zamieszczenia: 24.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 370220 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ożarowice, ul. Dworcowa 15, 42-625 Ożarowice, woj. 

śląskie, tel. 32 2857222, faks 32 2845024. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa placu zabaw oraz siłowni 

zewnętrznej dla potrzeb stworzenia Centrum Aktywności Rodzinnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

polegające na zagospodarowaniu terenu Centrum Aktywności Rodzinnej w Tąpkowicach przy 

ul. Kopernika o powierzchni 797m2 z wydzieleniem przestrzeni oraz dostarczeniem i 

montażem urządzeń dla: - siłowni zewnętrznej o powierzchni 128m2 z zachowaniem strefy 

dla każdego urządzenia sprawnościowego, - placu zabaw o powierzchni 400 m2 ze strefą 

bezpieczeństwa 100 m2 dla urządzenia serii Kosmos oraz Strret Workout Parku ze strefą 

bezpieczeństwa 126 m2 Zakres robót budowlanych obejmuje: roboty rozbiórkowe starego 

ogrodzenia, rozebranie nawierzchni z płytek betonowych (trilinki) niwelację terenu, 

wykonanie ogrodzenia systemowego, utwardzenie kostka brukową ciągów pieszych, dostawę 

i montaż urządzeń placu zabaw, dostawę i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej, dostawę i 

montaż urządzeń Strret Workout Parku... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.11.12.00-0, 45.11.27.23-9, 

45.23.32.00-1, 45.21.22.00-8, 45.34.00.00-2, 37.41.00.00-5, 37.53.52.00-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370220&rok=2014-11-07


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu osi 4 Leader Działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w 

zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

Odnowa i rozwój wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 

- 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ZBMI KORNEX Piotr Chłodnicki, Moszyny 47, 28-210 Bogoria, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162531,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 184985,85 

 Oferta z najniższą ceną: 184985,85 / Oferta z najwyższą ceną: 287747,32 

 Waluta: PLN. 

 


